年　　月　　日
　志布志市長　　　　　　　　様
法人の名称

法人の所在地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
法人市民税の減免申請書

　法人市民税の減免を受けたいので、志布志市税条例（平成18年志布志市条例第73号）第51条第2項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　法人税額の課税標準の算定期間又は均等割額の算定期間

　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　年　　月　　日まで

２　納期限　　　　　年　　月　　日

３　減免申請額　　　　　　　　　円
４　減免を受けようとする理由

５　添付書類
⑴　法人市民税申告書
⑵　事業報告書及び収支決算書

※初めて減免申請を行う法人は、上記書類のほか、定款、規約、その他事業内容を確認できる書類を添付してください。